
23.12.2021,
(дата, место проведения заседания)

15
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ГАПОУ "Казанский медицинский колледж"

(И.О. Фамилия)

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 23.12.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Скорая и неотложная помощь

Председательствовал: Э. Ф. Федотова

Ответственный секретарь:
(И.О. Фамилия)

Ф. Ф. Гильфанова

Члены подкомиссии:
(И.О. Фамилия)

В. В. Иващенко
(И.О. Фамилия)

Р. Н. Степанова

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2021 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1. О результатах проведения 23.12.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 65 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 65 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Акилов Алексей Юрьевич 70% или более
2. Апаев Денис Геннадьевич 70% или более
3. Баязитова Мадина Анваровна 70% или более
4. Бектау Венера Рашидовна 70% или более
5. Бутенко Аристарх Андреевич 70% или более
6. Быков Константин Юрьевич 70% или более
7. Вагапова Лилия Рамазановна 70% или более
8. Власов Владимир Сергеевич 70% или более
9. Воробьева Виктория Павловна 70% или более

10. Гайнутдинова Айгуль Дамировна 70% или более
11. Галяутдинова Венера Ильгизовна 70% или более
12. Ганиева Айсылу Фаритовна 70% или более
13. Гатауллина Динара Рамилевна 70% или более
14. Гизетдинова Лейсан Нафисовна 70% или более
15. Гилязова Алина Ильфатовна 70% или более
16. Гулюмов Тимур Фаридович 70% или более
17. Густерин Юрий Алексеевич 70% или более
18. Даминова Алия Габделфатовна 70% или более
19. Даминова Фарида Ильнуровна 70% или более
20. Данилова Алчечек Аликовна 70% или более
21. Долгова Надежда Алексеевна 70% или более
22. Евдокимова Алёна Владимировна 70% или более
23. Ежкова Альбина Рафиковна 70% или более
24. Загидуллина Аида Алмазовна 70% или более
25. Закирова Савия Раифовна 70% или более
26. Замалиев Гумар Ильгизович 70% или более
27. Зеленцова Владислава Вадимовна 70% или более
28. Зигангареева Лилия Николаевна 70% или более
29. Камалова Регина Рузалевна 70% или более
30. Канеева Амалия Руслановна 70% или более
31. Касьянова Рамиля Фердинандовна 70% или более
32. Кузянин Данила Владимирович 70% или более
33. Мансурова Зарина Ягфаровна 70% или более
34. Маричев Антон Николаевич 70% или более
35. Милаков Андрей Сергеевич 70% или более
36. Миннуллина Адиля Саматовна 70% или более
37. Михайлов Данила Иванович 70% или более
38. Мустафин Ильдар Ростямович 70% или более
39. Мустафина Гузель Ахматовна 70% или более
40. Мухаметзянов Фаиль Фаикович 70% или более
41. Мухаметшин Рузаль Айратович 70% или более
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Дополнительная информация о проведении этапа:

42. Мылтыкбаев Марат Рустамович 70% или более
43. Нугманов Зульфат Рамилович 70% или более
44. Окунева Гульгена Илясовна 70% или более
45. Сабирова Рамзия Зайнетдиновна 70% или более
46. Сабитова Эльвира Илдаровна 70% или более
47. Сагирова Гульназ Рафиковна 70% или более
48. Садриева Зольфия Мунзировна 70% или более
49. Садыкова Разиля Фазыловна 70% или более
50. Сайфуллин Алмаз Ильгизович 70% или более
51. Сафин Ленар Раимович 70% или более
52. Спиридонова Татьяна Алексеевна 70% или более
53. Тимергалиева Айзиля Алмазовна 70% или более
54. Тураева Елизавета Юрьевна 70% или более
55. Фатахутдинова Ильсияр Рафиковна 70% или более
56. Фатхутдинов Марат Мансурович 70% или более
57. Хакимова Гульназ Фаридовна 70% или более
58. Хисматуллина Зухра Фанелевна 70% или более
59. Хусаинова Алсу Зайтуновна 70% или более
60. Хуснутдинова Алия Талгатовна 70% или более
61. Шабалин Кирилл Юрьевич 70% или более
62. Шагиахметова Раиля Рамильевна 70% или более
63. Шайдуллова Венера Маратовна 70% или более
64. Юнусов Альберт Зуфарович 70% или более
65. Яппарова Фируза Фильсуровна 70% или более

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 - 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Акилов Алексей Юрьевич Сдано
2. Апаев Денис Геннадьевич Сдано
3. Баязитова Мадина Анваровна Сдано
4. Бектау Венера Рашидовна Сдано
5. Бутенко Аристарх Андреевич Сдано
6. Быков Константин Юрьевич Сдано
7. Вагапова Лилия Рамазановна Сдано
8. Власов Владимир Сергеевич Сдано
9. Воробьева Виктория Павловна Сдано

10. Гайнутдинова Айгуль Дамировна Сдано
11. Галяутдинова Венера Ильгизовна Сдано
12. Ганиева Айсылу Фаритовна Сдано
13. Гатауллина Динара Рамилевна Сдано
14. Гизетдинова Лейсан Нафисовна Сдано
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15. Гилязова Алина Ильфатовна Сдано
16. Гулюмов Тимур Фаридович Сдано
17. Густерин Юрий Алексеевич Сдано
18. Даминова Алия Габделфатовна Сдано
19. Даминова Фарида Ильнуровна Сдано
20. Данилова Алчечек Аликовна Сдано
21. Долгова Надежда Алексеевна Сдано
22. Евдокимова Алёна Владимировна Сдано
23. Ежкова Альбина Рафиковна Сдано
24. Загидуллина Аида Алмазовна Сдано
25. Закирова Савия Раифовна Сдано
26. Замалиев Гумар Ильгизович Сдано
27. Зеленцова Владислава Вадимовна Сдано
28. Зигангареева Лилия Николаевна Сдано
29. Камалова Регина Рузалевна Сдано
30. Канеева Амалия Руслановна Сдано
31. Касьянова Рамиля Фердинандовна Сдано
32. Кузянин Данила Владимирович Сдано
33. Мансурова Зарина Ягфаровна Сдано
34. Маричев Антон Николаевич Сдано
35. Милаков Андрей Сергеевич Сдано
36. Миннуллина Адиля Саматовна Сдано
37. Михайлов Данила Иванович Сдано
38. Мустафин Ильдар Ростямович Сдано
39. Мустафина Гузель Ахматовна Сдано
40. Мухаметзянов Фаиль Фаикович Сдано
41. Мухаметшин Рузаль Айратович Сдано
42. Мылтыкбаев Марат Рустамович Сдано
43. Нугманов Зульфат Рамилович Сдано
44. Окунева Гульгена Илясовна Сдано
45. Сабирова Рамзия Зайнетдиновна Сдано
46. Сабитова Эльвира Илдаровна Сдано
47. Сагирова Гульназ Рафиковна Сдано
48. Садриева Зольфия Мунзировна Сдано
49. Садыкова Разиля Фазыловна Сдано
50. Сайфуллин Алмаз Ильгизович Сдано
51. Сафин Ленар Раимович Сдано
52. Спиридонова Татьяна Алексеевна Сдано
53. Тимергалиева Айзиля Алмазовна Сдано
54. Тураева Елизавета Юрьевна Сдано
55. Фатахутдинова Ильсияр Рафиковна Сдано
56. Фатхутдинов Марат Мансурович Сдано
57. Хакимова Гульназ Фаридовна Сдано
58. Хисматуллина Зухра Фанелевна Сдано
59. Хусаинова Алсу Зайтуновна Сдано
60. Хуснутдинова Алия Талгатовна Сдано
61. Шабалин Кирилл Юрьевич Сдано
62. Шагиахметова Раиля Рамильевна Сдано
63. Шайдуллова Венера Маратовна Сдано
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64. Юнусов Альберт Зуфарович Сдано
65. Яппарова Фируза Фильсуровна Сдано

Председатель

Члены подкомиссии

Ответственный секретарь

Э. Ф. Федотова
(И.О. Фамилия)

В. В. Иващенко
(И.О. Фамилия)

Р. Н. Степанова
(И.О. Фамилия)

Ф. Ф. Гильфанова
(И.О. Фамилия)
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